区民　各位

　夏本番を迎え、本年も恒例の納涼祭の時期がやって参りました。

お盆休みに夕涼みを兼ねてご家族の皆様、ご近所の皆様方とご一緒に

盆踊りや花火などでひと時を楽しんで頂きます様、プログラムと各種

サービス券を添えて下記の通りご案内申し上げます。

　是非お出かけください。

記

： ８月　１４日　（日）

１８：００～２１：００

： 第５地区学習センター前広場

（雨天の場合は第二小体育館で行います）

*** 盆踊りの練習を行います。お誘いあわせ参加ください***

　練習日　： １回目　：　８月１１日（木）

２回目　：　８月１２日（金）

　時　間　： １９：３０～２０：３０

　場　所　： 第五地区学習センター前広場

※　添付の抽選券には組番号、名前(ふりがな)を必ず記入して下さい。

※　当日の抽選会での当選番号は、抽選時に当会場に居られる方のみ有効

とさせて頂きますので宜しくお願いします。

※　会場にみえられた方には添付サービス券が利用できます。

（数に限りがありますので早めのご来場をお願いします）

場　　所

鳥居町納涼祭実行委員会
　実行委員長：後藤　敬夫

日　　時

参加される方は手ぬぐいを持参ください

納涼祭へのご案内

平成28年度

（８月14日）
　時　間：ＰＭ

担当団体

１７：５５　開会 実行委員長挨拶

来賓　挨拶　（鈴木正治市会議員）

１８：００～ 　※竹和会による祭ばやし 竹和会

催し物・販売 金魚すくい（サービス券発行） 中老会

青年会

ダーツ・輪投げ 昭和会

子供会

お菓子すくい（サービス券発行）

 ･･･招待者接待･･･　　飲み物、お茶菓子

１８：４０～ 盆踊り（1回目）　参加者 粗品進呈

１９：００～ 花火大会（1回目） 実行委員会

大ジャンケン大会 実行委員会

対象は子供（小学生以下）　　　賞品あり

１９：５０～ 盆踊り（２回目）　参加者　飲み物進呈 女性部

２０：１５～ 花火大会（２回目）　ナイアガラの滝他 実行委員会

２０：３０～ 大抽選会

※抽選券には必ず組と名前を記入して、当日会場受付に提出し

　　 半券（引き換え券用）を受け取って下さい。

※抽選券は一世帯１枚です。

※抽選にあたり当選時に抽選会場に不在の場合無効です。

２１：００終了 閉会の言葉（副区長）

会場片付け　組長三役全員　　　翌朝塵処理（三役・組長）

　　　　　※　雨天の場合は第二小学校体育館をお借りして、実施します。

　　　　　　　尚、その場合は場所の関係で催し物の変更、中止があります。

　　　　　平成28年8月14日

催　 　　し　　 　物

女性部

　　　　納涼祭実行委員会

親和会

お菓子つかみ取り・おもちゃルーレット・ひかりものすくい（子供対象）

ビール・ジュース・かき氷など、販売（100円割引券発行）

　鳥居町納涼祭 プログラム

１９：２０～

１９：３５～ 親和会余興と餅投げ